
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Číslo smlouvy Objednatele: 249/00066001/2017 

Číslo smlouvy Zhotovitele:  33/2017 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

 

a 

 

B E S s.r.o. 
se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 
IČ:     43792553 
DIČ:    CZ43792553 
zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 7496 
Jednající: Petr Váňa, jednatel 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Petr Váňa, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen 

„Dodatek“) 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky 
s názvem „Oprava mostu ev.č. 10812-1, most přes potok v obci Kšely“ (dále jen „Dílo“). 

1. S ohledem na skutečnost, že v místě plnění se vyskytuje vysoká hladina spodní vody s extrémním 

zvodněním okolních ploch vylučujících provádění Díla a z důvodu vyskytnuvšího se skalního 

podloží, které neumožňuje založení mostu dle původního projektu, a dále vzhledem 

k nastávajícímu zimnímu období, bylo Smluvními stranami konstatováno, že není možné 

pokračovat v plnění Smlouvy dle harmonogramu, který je přílohou č. 5 Smlouvy.  

2. Smluvní strany se proto v souladu s čl. 4.1. a 4.2. a) dohodly na změně dílčích termínů plnění 

Smlouvy, časového harmonogramu. Nový časový plán výstavby – časový harmonogram je 

přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

 



II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

Příloha č. 1 Časový plán výstavby – časový harmonogram 

 

 

V Říčanech dne 12.12.2017   V Benešově dne 11.12.2017  

Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 
 
 
________________________________________                                          
B E S s.r.o. 
Petr Váňa, jednatel  

 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 SO 201 – MOST KŠELY – ev.č.10812-1 193 dny 05.10. 17 15.04. 18

2 Zahájení prací 0 dny 05.10. 17 05.10. 17

3 ZS, čerpací jímky 0 dny 18.10. 17 18.10. 17

4 Hloubení jam 21 dny 18.10. 17 07.11. 17 3

5 OP Přístupim 25 dny 02.11. 17 26.11. 17

6 Podkladní beton 5 dny 02.11. 17 06.11. 17 4FS-6 dny

7 Základ 10 dny 07.11. 17 16.11. 17 6

8 Stěna rámu, křídla 10 dny 17.11. 17 26.11. 17 7

9 OP Vitice 25 dny 08.11. 17 02.12. 17

10 Podkladní beton 5 dny 08.11. 17 12.11. 17 4

11 Základ 10 dny 13.11. 17 22.11. 17 10

12 Stěna rámu, křídla 10 dny 23.11. 17 02.12. 17 11

13 Opěrná zeď 16 dny 03.12. 17 18.12. 17 12

14 Izolace stěn 7 dny 03.12. 17 09.12. 17 12

15 Zásypy přechodových oblastí, vč.drenáží 10 dny 10.12. 17 19.12. 17 14

16 MT skruže mostovky 14 dny 20.12. 17 02.01. 18 15

17 Mostovka 60 dny 03.01. 18 03.03. 18 16

18 Izolace pod římsy 7 dny 04.03. 18 10.03. 18 17

19 DMT skruže mostovky 10 dny 04.03. 18 13.03. 18 17

20 Římsové kotvy 2 dny 11.03. 18 12.03. 18 18

21 Římsy 14 dny 13.03. 18 26.03. 18 20

22 Izolace mostovky 10 dny 27.03. 18 05.04. 18 21

23 MA 4 dny 06.04. 18 09.04. 18 22

24 ACO 3 dny 10.04. 18 12.04. 18 23

25 Montáž příslušenství 12 dny 27.03. 18 07.04. 18 21

26 Dokkončovací práce na mostě 3 dny 13.04. 18 15.04. 18 24

27 Dokončovací práce pod mostem 20 dny 27.03. 18 15.04. 18 21

28 Vyčištění jímek 7 dny 09.04. 18 15.04. 18 27FF

29 Zprovoznění 0 dny 15.04. 18 15.04. 18 26;27;28

05.10.

18.10.

15.04.

9 02 05 8 11 14 7 20 23 6 29 01 4 07 10 3 16 19 2 25 8 01 04 7 10 13 6 19 22 5 28 31 3 06 09 2 15 18 1 24 7 30 02 5 08 11 4 17 20 3 26 01 4 07 10 3 16 19 2 25 8 31 03 6 09 12 5 18 21
říjen 2017 listopad 2017 prosinec 2017 leden 2018 únor 2018 březen 2018 duben 2018

Úkol

Kritický úkol

Průběh

Milník

Souhrnný

Zahrnutý úkol

Zahrnutý kritický úkol

Zahrnutý milník

Zahrnutý průběh

Rozdělení

Vnější úkoly

Souhrn projektu

Seskupit podle souhrnu

Konečný termín

Stránka 1

Datum: 21.11. 17


